
 

 

Al Personale Docente e ATA 

       Al Direttore S.G.A. 

All’Albo e al Sito Web 

 

 

Al Sindaco del Comune di Nocera Inferiore (SA) 

protocollo@pec.comune.nocera-inferiore.sa.it 

 

U.S.R. Campania-Ufficio X Ambito territoriale di Salerno 

usp.sa@istruzione.it 

Circolare n. 69 del 29/10/2022 

 

Oggetto: Chiusura uffici scolastici nei giorni prefestivi A.S. 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il comma 3 dell’art.36 del DPR 209/1987 e s.i. ; 

Visto  l’art. 118, c 1 , lett. d) del D.Lgs n.112/1998; 

Visto  l’art. 25 del D.L.gs n.165/01; 

Visto  l’art. 53 del CCNL 29/11/2007; 

Visto  il calendario Regione Campania; 

Visto  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 24 del 28/10/2022 

DISPONE 

La chiusura della sede di Via S. Pietro  e dei plessi di S. Chiara e Cicalesi  nelle seguenti giornate prefestive 

ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 

▪ Lunedi 31 ottobre 2022 

▪ Sabato 24 dicembre 2022 

▪ Sabato 31 dicembre 2022 

▪ Sabato 8 aprile 2023 

▪ Lunedi 24 aprile 2023 

▪ Sabato  1 – 8 - 15 – 22 - 29 luglio 2023 

▪ Sabato  5 – 12 – 19 - 26   agosto 2023 

Le giornate di chiusura dovranno essere recuperate, fatte salve le esigenze di servizio, fruendo di riposi 

compensativi maturati o da maturare, delle festività soppresse ed infine con giornate di ferie. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosaria Scagliola 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale   e normativa connessa 

 

mailto:protocollo@pec.comune.nocera-inferiore.sa.it
mailto:usp.sa@istruzione.it



		2022-10-29T11:32:09+0200




